Zarząd spółki należy do Józefa Leszczyńskiego. Wszelkie zobowiązania firmy podpisują obaj wspólnicy łącznie. Każdy ze spółników ma prawo odbierać wszelką korespondencję, frachty, dokumenty i t. d. i podpisywać korespondencję i prowadzić sprawy firmowe (§ 3 umowy). Na mocy intercyzy z dnia 9 (22) kwietnia 1907 r. ustanowiona została między wspólnikiem Kozłowskim i jego żoną Jadwigą Florentyną, z domu Feuer, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Pod numerem 299 „Moses Biedermann“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 25, właściciel kupiec Moses Biedermann w Łodzi, Sieradzka 1.

Na mocy intercyzy z 1900 roku ustanowiona została między właścicielem firmy i jego żoną Elżbietą z domu Szyfter, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Pod numerem 319 „Merkury“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 42, właściciel kupiec Szaja Lejb Hamburgski w Łodzi, Piotrkowska 182. Na mocy intercyzy z dnia 18 (30) listopada 1897 roku ustanowiona została między właścicielem firmy i jego żoną Chindą z domu Bezbrody, wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Pod numerem 320 „Bernhard Bergmann“ z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 44, właściciel kupiec Berek vel Bernhard Bergmann w Łodzi, Piotrkowska 44. Na mocy inter-